PXTOBRANCO
MUNICÍPIO DE

EScuDO DO PAMNA GABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO -PR
AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO N.o 360/2022

OBJETO: A Construção de Meu campinho -- Veneza com área construída de 4.838,98 m:,
contendo: Reforma de campo de futebol existente, módulo campo de grama sintética, playground,

mobiliários, iluminação e paisagismo. Contemplando a execução dos serviços de: instalações

preliminares e administração da obrar movimento de terra, drenagem e águas pluviaisl fundaçõesl

estruturasl alvenaria, divisórias, muros e fechosl instalações elétricas; instalações hidráulicasl

revestimentos, impermeabilizações, pinturas e argamassasl pavimentação e calçamento,

paisagismo e equipamentos externosl limpeza final da obra e demais itens e especificações
constantes no prqeto, conforme Memorial Descritivo, Especificações Técnicas. Projetos, com
recursos do Convênio n' 1 090/2022 celebrado entre o Estado do Paraná através da Secretaria de

Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social Autónomo Paranacidade e o

Município de Pato Branco, em atendimento as necessidades da Secretaria de Esporte e Lazer.

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase de

habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da Comissão

Permanente de Licitação comunica aos interessados que às
NOVEMBRO DE 2Q22, na sala de Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato

Branco, realizará a sessão pública de abertura dos envelopes de Propostas de Preços das
proponentes habilitadas.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1 51 1/1534, e-mail

Atenciosamente

Pato Branco, 21 de novembro de 2022

=v.

Ihais tope
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Caramuru. 271 . 85.501-064 Pato Branco. Paraná